gius Frölich quoniam causa episcopi liberius contra universitatem ageret, sua sponte privilegiis universi-
tatis renunciavit von anderer Hand. 

297	Am linken Seitenrand hinzugefügt.

{ }
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[1519 II]

(13.10.1519) Anno Domini millesimo quingentesimo decimo nono in sancti Co­
lomani festo in decanum facultatis iuridicę electus fuit Vldaricus Kaufman arcium 
et legum doctor, canonicus ecclesie cathedralis Viennę. In cuius officio subarati 
incorporati fuerunt:

Georgius Eysnberger ex Lauffn 2 s. d.
Simon Stocker ex Bregancia 2 s. d.

fol. 60v

Iacobus M eulbeck de Steyr 2 s. d.
Mathias Prannt canonicus Patauiensis 4 s. d.

5	 Georgius Hebner Mittewaldis 2 s. d.
Nobilis298 Paulus Penckner Transiluanus 4 s. d.
Ioannes Goldmair ex Lewperstorif 2 s. d.
Iacobus Mielich ex Friburgo 2 s. d.
Magister299 Ioannes Newhawser ex Vienna 2 s. 20 d.

10	 Nobilis300 Rupertus Veisritzer 4 s.
Nobilis301 Alexander Hellnecker 4 s.
Ioannes Tr eaxl de Styria 2 s. d.
Cristoforus Pold302 ex Crembs 2 s. d.
Cristoforus Pessrer ex Vlma 2 s. d.

15	 Magister303 Sebaldus Beham canonicus Maguntinus 2 s. 20 d.
Sebastianus Beham de N eurnberga 2 s.
Erasmus Ekirch ex Vlma 1 s. 10 d.
Blasius Sweickher ex Nurnberga 2 s. d.
Magister304 Ioannes Fauorinus ex Lynntz 2 s. d.

[1520 I]

(14.4.1520) Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo die sanctorum Ti­
burcii et Valeriani martirum electus est in decanum facultatis iuridice Vdalricus 
Gebhart utriusque iuris doctor. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt infra­
scripti:

Nicolaus Transiluanus de Cibinio 2 s. d.
Sigismundus Sauber ex Vegklaprugk 2 s. d.

298	Am linken Seitenrand hinzugefügt.
299	Am linken Seitenrand hinzugefügt.
300	Am linken Seitenrand hinzugefügt.
301	Am linken Seitenrand hinzugefügt.
302	Dazu Romanorum regię maiestatis consiliarius et Austrię vicedominus von anderer Hand (?) am linken 

Seitenrand. 
303	Am linken Seitenrand hinzugefügt.
304	Am linken Seitenrand hinzugefügt.
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Iohannes Geiger ex Wendelstain 2 s. 20 d.
Ambrosius Aygen de sancto Gallo 2 s. d.

fol. 61r

5	 Georius Atzil de Schered 2 s. d.
Cristoferus Huebher ex Potzen 2 s. 20 d.
Valentinus Schwendt ex Argentina 2 s. d.
Iohannes Gansperger ex Vlma 2 s. d.
Carolus Molitoris ex Tetelpach 2 s. d.

10	 Nicolaus Gays ex Olstat 40305 d.
Walthausar Dreylinger ex Wolsperg 2 s. d.
Dominus Iohannes Salb de Öringa Herbipolensis dyocesis dicit se prius solvisse iura 
et ex negligencia domini decani tunc temporis non esse inscriptum.
Dominus Andreas Schabel Transiluanus de Strettfordia 2 s. d.
Iacobus Sträling de Vlma 2 s. d.